
kód: 1024694
model: Range Rover Sport D300 Dynamic HSE
karoserie: SUV
barva karosérie: 1DF Eiger Grey (metalický lak)
barva polstrování: 303UV Sedadla čalouněná perforovanou

kůží Semi-Aniline v odstínech Light
Cloud/Ebony, interiér v odstínech

rok 1. registrace: 2024
obsah: 2997 cm3
výkon: 221 kW
palivo: nafta
najeté km: 275 km
CENA: 2 711 492 Kč + DPH

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

020BK Brzdové třmeny, černé
025CT Dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®)
025MN Audiosystém Meridian 3D Surround
027CW Adaptive Dynamics (adaptivní řízení podvozku)
028LD Elektricky výsuvné tažné zařízení
031BS Vnitřní zpětné zrcátko s technologií ClearSight Smart View
031WB 23" kola s 10 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey Contrast, Diamond Turned (Style 1075)
032CG Extended Leather Pack
032DV Multifunkční volant obšitý kůží, vyhřívaný
032MB Black Pack
039IB Průhledový displej (HUD)
040AK Sklo čelní, vyhřívané
040AQ Trysky ostřikovačů, vyhřívané
041CZ Panoramatické střešní okno, posuvné, včetně elektricky ovládané sluneční clony
045CB Chlazená schránka v přední středové konzole
047DB Zatmavená skla od B-sloupku
055AC Pojistné matice kol, uzamykatelné
064AP Přední mlhová světla
064LC Ambientní osvětlení interiéru, konfigurovatelné
064QH Pixel LED světlomety s charakteristickými LED světly pro denní svícení
065AJ Adaptivní tempomat s asistentem řízení
070BA Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané se senzorem přiblížení
072BI Cold Climate Pack
079AJ Kobercové rohože
080AN Střecha v kontrastní barvě – černá
086BG Asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz



086DC Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti
086DH Systém sledování pozornosti řidiče
086GC Prostorový kamerový systém
086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel
086KD Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
086NB Systém varování před kolizí
088IA Terrain Response 2
088UW Dekorativní obložení Natural Black
115AP Dvoudílná sluneční clona
173AB Systém bezhlučného dovírání dveří – Soft Close Automatic
184AD Configurable Programs (konfigurovatelné programy)
188NG Čalounění stropu v odstínu Ebony
189AF Parkovací senzory s rozsahem 360°
300DG 2.řada sedadel vyhřívaná a chlazená
401BT Přední sedadla: elektricky nastavitelná do 20 poloh, vyhřívaná a chlazená, s paměťovou funkcí

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz


